- Stilus Curiae Rom. et Taxa Cancellariae. 87. 235. *Et* 672.
- Stratham *vide* Abridgment.
- Strodi Rodulphi Consequentiae. 77. 85. *Et* 81. 140. *Et* 84. 192. *Et* 88. 256. *Et* 91. 315. Obligationes. 94. 380.
- Strozzae Aug. VII. Odae de VII. Verbis Christii. 86. 221.
- Strozzae T. Vespas. Oratio ad Innocentium VIII. *Bis* 672.
- Suardi Pauli in Metamorphosin Ovidii Praelectio. 99. 475.
- in Suchen Rectoris Rud. seu Petri Descriptio Terrae Sanctae. 672. *Germanice*. 77. 85. *Bis* 672.
- Suetonii C. Tranq. Vitae Imp. 91. 315. *Et* 94. 380. De Grammaticis et Rhetoribus. 75. 55.
- Sulpitii *vide* Verulani.
- Summa Collationum. 72. 13. *Et* 672. *Vide et* Gallensis. Summa Johan. *vide* Johannis Friburg. Rolandina Instrumentorum in Jure Civ. 78. 94. *Vide et* Orlandini, et Passagerii, et Rodulphini, et Rudolphini. Rosella. 95. 397.
- Summe le Roy of des Conincks. Summe. 78. 98.
- a Summenhart Conr. Tract. bipertitus de Decimis. 97. 434. De Contractibus. 97. 434.
- Summulae Logicales Modernorum. 89. 277.
- Sunczell Frider. Collecta et Exercitata in VIII. Libros Physicor. Aristot. 99. 475.
- Supplementum *vide* de Aufmo.
- Sufonis Henr. O. P. Buch der ewigen Weisheit. 82. 158.
- Swestermüller Conr. Buch von der Belt. 84. 193.
- Sylvatici Matth. Pandectae Medicinales. 74. 41. *Et* 663.
- Sylvii *vide* Aeneae et Pii.
- Symmachi Cos. Rom. Epistolae. 672.
- Synodus Ecclesiae Frisingensis. 672.
- Synthen *vide* Sinthis.

T.

- Tabat Joh. Arznei oder Kräuterbüchlein. 94. 380. *Vide* Tollat. de Tabellionibus Libellus. *Bis* 82. 158. 159.
- Tabulae omnium Librorum S. Scripturae. 673.
- Taccone Balt. Coronazione e Sposalizio di Bianca M. Sforza *etc.* 93. 356.
- Taciti C. Corn. Germania. *Ter* 673.
- Tafel des kerstelicken Levens. 78. 99.
- in Talmud Objectiones. 99. 476. *It.* 675. Ex eo extracti Errores Judaeorum. 675.
- de Tambaco Joh. O. P. de Consolatione Theologiae. 92. 335. *It.* 673.
- de Tarenta Valasti de Epidimia et Peste. 73. 19. *It.* 75. 57. *Bis* 685. Practica Philonium. 90. 297. *It.* 96. 418.
- Tardivi Guil. Rhetoricae Artis Compendium. 673.
- Tartagni Alex. de Imola Lectura super ff. 83. 171. *It.* 84. 185. Super ff. et Codicem. 95. 398. Super I. Parte Digesti vet. 77. 85. Apostillae super I. P. Digesti vet. 87. 235. *It.* 91. 316. Lectura super II. P. Digesti vet. 91. 316. Super Infortiato. 82. 151. Super I. P. Infort. 88. 256. Super I. P. Digesti novi. 88. 257.

- Super I. et II. P. Digesti novi. 90. 297. Super VI. P. Codicis. 76. 63. Apostillae super Digesto. 81. 141. Super II. P. Codicis, II. P. Digesti vet. *etc.* 89. 277. Super II. P. Digesti vet. 91. 316. Super II. P. Infortiati. 90. 297. Lectura et Apostillae super II. P. Codicis. 88. 256. Apostillae ad Bartol. super II. P. Codicis. 80. 119. Confilia. 76. 63. *It.* 77. 85. *It.* 81. 141. *It.* 92. 336. Confilior. Volumen III. 88. 257. Volumen V. 90. 297. Lectura in Rubricam de Fide. 90. 297. Disputatio de mero Imperio. 91. 316. Additiones ad Bartolum. 84. 185.
- Tartareti Pet. Expositio Logicae Aristot. 673. Explanaciones in Summulas Petri Hisp. 94. 381.
- Taxae Cancellariae Apostolicae. 673. Romanae Cancellariae et Poenitentiariae. 79. 110.
- the Temple of glas. 673.
- da Tempo Ant. Vita e Commento sopra il Petrarca. 77. 85.
- Teofilo Vita di S. Giov. da Capistrano. 79. 110.
- Terentii P. Afri Comoediae. 74. 42. *It.* 81. 141. *It.* 82. 159. *It.* 83. 179. *It.* 85. 205. *It.* 88. 257. *It.* 89. 277. *Bis* 91. 316. *It.* 92. 336. *It.* 95. 398. *It.* 96. 418. *Bis* 97. 434. 435. *It.* 99. 476. *Sexies* 674. Eunuchus. *Germanice.* 86. 221. Ejusd. Vulgaria quaedam. 87. 236. *It.* 90. 297. *It.* 95. 398. *It.* 99. 476.
- de Terra Salsa Clem. Conclusiones super Prima, Prima Secundae et Tertia P. Thomae Aquin. 674.
- Tertulliani Q. Sept. Flor. Apologeticus contra Gentes. 92. 336. *Et* 93. 356.
- Testament l'ancien. 674.
- Testamentum novum. *Bohemice.* 71. 9. *Et* 98. 455. *Xylographicum.* 674.
- Thebaldeo Ant. Opere Poetiche. 99. 476.
- Thegliatii Steph. Orationes III. 675.
- de Themefwar Pelbarti Sermones Pomerii. 83. 179. *Et* 86. 221. *Et* 89. 273. *Et* 634. Quadragesimales. 634.
- Theobaldi Ep. Physiologus. 92. 336. *Et* 675.
- Theocriti Bucolica, Hesiodi Georgica *etc.* 99. 476.
- Theoduli Egloga de Miraculis V. T. 89. 277. *Et* 99. 476. De Veritate Religionis Christianae. 92. 336.
- de Theramo Jac. Lis Christi et Bebial. 675. *Ter* 676. *Vide et* Processus.
- Thesaurus novus Sermonum. *Bis* 87. 236. *Et* 94. 381. *Et* 96. 418. *Et* 97. 435. *Et* 99. 476. Pauperum. 76. 69. Sophismatum. 95. 399.
- de Thienis *jeu* Thienensis Cajet. Recollectae super VIII. Libros Physicor. Aristot. 87. 236. *Et* 98. 455. Expositio in Aristot. de Coelo et Mundo. 84. 193. Commentaria super Meteora Aristot. 91. 316. In Aristot. de Anima. 75. 55. *Et* 93. 356.
- S. Thomae Wunderzeichen. 93. 356.
- Thomae Anglici Reportorium in Augustini LL. de Civit. Dei. 676.
- Thomae de Aquino Summa Theologica. 93. 356. *Et* 96. 418. Summae

mae Pars Prima. 73. 31. *Et* 84. 193. *Et* 97. 435. *Et* 676. Prima *et* Prima Secundae. 89. 277. Prima *et* Prima *et* Sec. Secundae. 88. 257. Prima Secundae. 90. 297. Prima *et* Sec. Secundae *et* Tertia. 676. Secunda Sec. 75. 56. *Et* 95. 399. *Et* 676. Quarta. 80. 124. Commentaria in LL. Sententiar. 89. 277. Scriptum super I. *et* II. Sententiar. 98. 455. Super II. 81. 141. Tertium Scriptum. 76. 69. Super IV. 78. 99. Quartum Scriptum. 80. 125. *Et* 81. 141. *Et* 97. 435. Quodlibeta XII. 76. 69. *Et* 85. 205. *Et* 86. 221. *Et* 677. Conclusiones et Tituli cum Textu Sententiar. 677. Quaestiones II. Libri Secundae P. 676. Quaestiones de Potentia Dei. 677. De Malo. 678. De Partib. Poenitentiae. 86. 221. *Et* 93. 357. Circa Confessionem. *Bis* 679. Postilla in Job. 74. 42. Glossa in Evangelia. 76. 69. Continuum in Evangelistas. 82. 159. Catena super Evangelia. 94. 381. *Bis* 677. Commentaria super Epistolas Pauli. 81. 141. De Veritate Catholicae Fidei. 76. 69. *Bis* 677. Summa catholicae Fidei contra Gentes. *Bis* 75. 56. De Articulis Fidei et Ecclesiae Sacramentis. 75. 56. *Et* 82. 159. *Et* 677. *Quater* 678. Summa dilucidata per Theodoric. de Susteren. 99. 476. De Humanitate Christi. 84. 193. De Corpore Christi. 679. De Efficacia Eucharistiae. 678. De divinis Moribus. 678. De Modo Confitendi et Puritate Conscientiae. *Bis* 679. De Vitiis et Virtutib. 679. Ejus et Bernardi Opuscula. 88. 257.

Ars Praedicandi. 73. 31. *Et* 83. 179. *Vide* Ars Praedic. De Regimine Rusticorum. 679. Opusculum Fallaciarum. 77. 86. De Ente et Essentia. 98. 456. *Et* 99. 476. De Singulari et Universali, Intellectu et Intelligibili. 680. Quaestiones de Anima. 72. 18. De Judiciis Astrorum. 680. Comment. in Libr. Perihermias Aristot. 89. 277. In L. Periherm. et Posterior. Arist. cum Fallaciis. 679. In LL. Posterior. et Periherm. 81. 141. In VIII. Libros Physicor. 679. In LL. de Coelo et Mundo, de Generat. et Corrupt. *etc.* 679. In Libb. de Generat. et Corrupt. 88. 257. In Metaphysica Aristot. 80. 124. *Et* 93. 357. In Aristot. de Anima. 80. 125. *Et* 81. 142. *Et* 88. 257. *Et* 680. Ex Ejus Dictis, de Periculis contingentib. circa Eucharistiam, *et* Epistola de Judaeis *bis* 679. In Ejus Sermones de Eucharistia procedendi Modus. 678. Secundum Eundem Scriptum Ethicorum. 680. Ejusdem Legenda. 97. 430.

Thomae de Argentina O. P. in Pet. Lombardi Sententias. 680.

Thomae Praepositi in Kotzen *vide* Alphabetum divini Amoris.

Thurecensis Physici Tractatus de Cometis. 680.

von Thurn des Ritters Spiegel der Tugend. 93. 357. *It.* 98. 456.